
Kalisz, dnia 04.11.2019 r.
Urząd Miasta Kalisza 
Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych

K O M U N I K A T

dotyczący rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert  na wsparcie w 2019 roku zadań publicznych
skierowanych  do  mieszkańców Kalisza,  realizowanych  przez  organizacje  pozarządowe w ramach
programów finansowanych ze źródeł zewnętrznych.

Komisja Konkursowa powołana została Zarządzeniem  Nr  554/2019 Prezydenta Miasta Kalisza  z dnia
10 października 2019 r.  w sprawie powołania Komisji  Konkursowej do opiniowania ofert  złożonych
w  otwartym  konkursie  ofert  na  realizację  w  2019 roku  zadań  publicznych  skierowanych  do
mieszkańców  Kalisza,  realizowanych  przez  organizacje  pozarządowe  w  ramach  programów
finansowanych ze źródeł zewnętrznych; obradowała w dniu 28 października 2019 roku.

W  przedmiotowym  konkursie  wpłynęła  1  oferta  złożona  przez  Fundację  Inwalidów  i  Osób
Niepełnosprawnych „Miłosierdzie” z siedziba w Kaliszu, przy ul. Górnośląska 6 na zadanie: 
Wsparcie w 2019 roku zadań publicznych skierowanych do mieszkańców Kalisza, realizowanych przez
organizacje pozarządowe w ramach programów finansowanych ze źródeł zewnętrznych 

Oferta została podda wnikliwej analizie i ocenie Komisji. Propozycja przyznania dotacji, przedstawiona
przez Komisję Konkursowa została przyjęta Zarządzeniem Nr 605/2019 z dnia 31 października 2019 r.
w  sprawie  wyboru  ofert  i  ustalenia  wysokości  dotacji  dla  podmiotów  nie  zaliczanych  do  sektora
finansów  publicznych  w celu  realizacji  zadań  publicznych  w zakresie  wspierania  rehabilitacji  osób
niepełnosprawnych,  w  tym  działalności  warsztatów  terapii  zajęciowej  oraz  innych  placówek
prowadzących działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.

Fundacja  Inwalidów  i  Osób  Niepełnosprawnych  „Miłosierdzie”  z  siedziba  w  Kaliszu,  przy
ul. Górnośląska 6 – łączna kwota przyznanej dotacji na rok 2019 wynosi: 25 000,00 zł.

• Brak ofert złożonych po terminie;
• Protokół Komisji Konkursowej jest do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych

Urzędu Miasta Kalisza, ul. Kościuszki 1a w godzinach pracy Urzędu;
• Prosimy o kontakt z Wydziałem Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza w

celu uruchomienia dotacji (zawarcia umowy).
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